令和 7 年 5 月 13 日

各団代表者

各団励ます会担当者各位

4 種委員会委員長 御手洗 修

4 種委員励ます会担当部長 友安 和弘

励ます会会長 岡田 義徳

令和 7 年度励ます会担当者会議及び地区別会議のご案内

日頃は、励ます会の活動にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、令和 7 年度励ます会担当者会議及び地区別会議を下記の通り開催いたします。

つきましては各団の励ます会担当者は、ご出席いただきたく案内申し上げます。

なお、励ます会担当者のご都合がつかない場合は、代理の方のご出席をお願いいたしま

す。

記

1.日時   令和 7 年 6 月 22 日（日）  受付開始    午前 9 時 30 分

                    担当者会議  午前 10 時

                    地区別会議  午前 11 時予定

2.場所   こうべ市民福祉交流センター 301 教室

      〒651-0086 神戸市中央区磯上通 3-1-32

      電話 078-271-5314  FAX 078-271-5366

      【アクセス方法】

       ・JR「三ノ宮駅」、阪急・阪神・地下鉄「神戸三宮駅」から徒歩 15 分

       ・市バス⑦系統「市民福祉交流センター前」の正面

       ・ポートライナー「貿易センター」から徒歩 5 分

        （貿易センター駅から地上への連絡は階段の利用となります）

以上